
Zápis	z	8.	schůze	VV	ČŽL	v	roce	2016	

Místo:	restaurace	Wine	Food	Market,	Smíchov,	Praha	

Datum:	10.	října	2016	

Prezence:											Veronika	Brychcínová	 prezidentka	ČŽL	
Alice	Veselá	 člen	VV	

																													Iveta	Drbohlavová	 člen	VV	 	
																													Lenka	Pešková	 člen	VV	
																													Kateřina	Došlá	 člen	KK	
																													Barbora	Vinařová																																					člen	VV	 	
	

1. Poděkování	trenérům	
VV	děkuje	S.	Barákové,	J.	Palajíčkové	a	R.	Zapletalovi,	za	vedení	reprezentačních	tréninků	
v	září	2016.		
Nyní	probíhají	tréninky	pod	vedením	asistentky	hlavního	kouče	T.	Larson,	čeští	trenéři	se	
mohou	tréninků	nadále	účastnit	a	jsou	na	nich	vítáni.	
	

2. Oprava	údajů	na	FB	České	reprezentace	
B.Vinařová	jako	člen	VV	vznesla	připomínku	k	fotce	zveřejněné	na	FB	stránce	českého	
národního	týmu,	kde	je	mylně	uvedena	S.	Baráková	jako	asistent	trenéra.	Prosíme	autory	o	
opravu.	
	

3. Stížnost	od	vedení	LCC	
VV	přijal	stížnost	od	vedení	LCC	ohledně	hlasování	hráček	reprezentace	týkajícího	se	
zaplacení	letenky	pro	trenéra		W.Mráze.	Hlasování	proběhlo	během	prvního	reprezentačního	
tréninku	s	výsledkem	všichni	PRO,	nikdo	se	nezdržel	a	nikdo	nebyl	proti.	Hráčky	tímto	
hlasováním	přislíbily,	že	částka	za	letenku	bude	mezi	ně	rozdělena	a	ony	tuto	částku	zaplatí.	
	
VV	konstatuje,	že	hlasování	proběhlo	v	pořádku.	
	

4. Facebook	Czech	Women’s	Lacrosse	
Správcovství	stránky	převzala	M.Srchová,	která	se	nabídla,	že	se	o	stránku	bude	starat.		
	

5. Rozpočet	NLŽL	
VV	žádá	pořadatele	ligy	o	zveřejnění	rozpočtu.		
	
	
	

DALŠÍ	TERMÍN	SCHŮZE	BUDE	VYHLÁŠEN	NA	GOOGLE	GROUPS.	

Dne	13.	října	2016	zapsala	Alice	Veselá	


